
2015 年 9 月 8 日 

 

東日本電信電話株式会社 

 

 

弊社社員の逮捕について 

   

弊社社員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、関係の皆様に多

大なご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

今後警察の捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係が明

らかになり次第、厳正に対処してまいります。 

 

なお、当該社員が所属する漕艇部の活動につきましては、今回

の事態を重く受け止め、第 93 回全日本選手権大会への出場を辞

退いたします。 

 
 

 

 


